

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Vognmand Jan Jensen A/S

Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr. 36 92 88 08

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 19/03 2021

Jan Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vognmand Jan Jensen A/S
Bakkealle 2
8783 Hornsyld

CVR-nr.: 36 92 88 08
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Charlotte Bank Jensen, Formand
Camilla Bank Brigsted
Jan Jensen

Direktion

Jan Jensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive vognmandsvirksomhed og dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 356.252, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.085.100.

Årets resultat er tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		9.069.161	10.049.415
Personaleomkostninger	1	<u>(6.093.564)</u>	<u>(7.512.062)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.975.597	2.537.353
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		(2.303.834)	(2.608.001)
Andre driftsomkostninger		<u>(26.500)</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		645.263	(70.648)
Finansielle indtægter		10.700	10.281
Finansielle omkostninger		<u>(191.639)</u>	<u>(275.271)</u>
Resultat før skat		464.324	(335.638)
Skat af årets resultat		<u>(108.072)</u>	<u>58.841</u>
Årets resultat		<u>356.252</u>	<u>(276.797)</u>
Overført resultat		<u>356.252</u>	<u>(276.797)</u>
		<u>356.252</u>	<u>(276.797)</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		199.992	399.996
Immaterielle anlægsaktiver		199.992	399.996
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.403.240	7.613.861
Materielle anlægsaktiver	2	4.403.240	7.613.861
Anlægsaktiver i alt		4.603.232	8.013.857
Råvarer og hjælpematerialer		97.411	126.860
Varebeholdninger		97.411	126.860
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.162.033	2.525.400
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		378.368	267.326
Andre tilgodehavender		4.792	27.269
Selskabsskat		0	19.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	15.324
Periodeafgrænsningsposter		61.436	134.225
Tilgodehavender		2.606.629	2.988.544
Likvide beholdninger		861.619	116
Omsætningsaktiver i alt		3.565.659	3.115.520
Aktiver i alt		8.168.891	11.129.377

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.585.100	1.228.848
Egenkapital		2.085.100	1.728.848
Hensættelse til udskudt skat		218.789	132.596
Hensatte forpligtelser i alt		218.789	132.596
Leasingforpligtelser		2.798.296	3.541.821
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.798.296	3.541.821
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.232.473	3.403.063
Banker		0	531.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		409.997	1.073.799
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		6.455	6.455
Skyldigt sambeskatningsbidrag		21.912	0
Anden gæld		1.395.869	711.411
Kortfristede gældsforpligtelser		3.066.706	5.726.112
Gældsforpligtelser i alt		5.865.002	9.267.933
Passiver i alt		8.168.891	11.129.377
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	1.228.848	1.728.848
Årets resultat	0	356.252	356.252
Egenkapital 31. december 2020	500.000	1.585.100	2.085.100

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.873.565	6.080.575
Andre omkostninger til social sikring	130.878	52.135
Andre personaleomkostninger	<u>1.089.121</u>	<u>1.379.352</u>
	<u>6.093.564</u>	<u>7.512.062</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>17</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2020		14.481.777
Tilgang i årets løb		33.000
Afgang i årets løb		<u>(4.501.000)</u>
Kostpris 31. december 2020		<u>10.013.777</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020		6.867.916
Årets afskrivninger		2.103.830
Tilbageførte af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>(3.361.209)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020		<u>5.610.537</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020		<u>4.403.240</u>
Regnskabsmæssig værdi af leasede aktiver		<u>4.376.903</u>

Noter til årsrapporten

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser	6.709.879	4.030.769	1.232.473	0
	6.709.879	4.030.769	1.232.473	0

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Vognmand Jan Jensen Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med 6 måneders opsigelse. Forpligtelsen udgør t.kr. 90.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt t.kr. 900 overfor Sydbank A/S med sikkerhed i driftsmateriel.

Selskabet har indgået betalingsgaranti på t.kr. 15, stillet af Sydbank overfor kreditor.

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet afgivet fordringspant t.kr. 2.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2020 t.kr. 2.162